Çünkü ilk gelen lafız nasbedilmeye daha layıktır. Ancak daha

sonra gelen والْمُقيِمِين lafzının mansûb olduğunu görüyoruz. Kur’ân

irabıyla ilgilenen âlimlerden bazısı bu durumu klasik irab

tahlilleri ve anlam incelikleriyle açıklamaya çalışmışlar,44 ancak

Ebû Ubeyde'nin (ö. 826/211) bu durumu zorlama irab

yorumlamalarına veya anlam inceliklerine tevessül etmeden,

"Araplar, söz uzadığı zaman sözü merfûluktan mansûba

çevirirler, daha sonra tekrar refe dönerler…"45 şeklinde

açıklaması bu kullanımın irab karinesine ihtiyaç

kalmamasından dolayı46 olduğu fikrini güçlendirmektedir.